
Inf A F Elim 1

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1333 FRANCISCA FILIPE 2012 Instituto Educativo do Juncal INF A 7,051

2º 863 CAROLINA EREIRA 2012 AE Guia INF A 7,058

3º 761 LIA PINTO 2012 AE D DINIS INF A 7,169

4º 737 LEONOR FERREIRA 2012 AE Correia Mateus INF A 7,275

5º 662 LEONOR RODRIGUES 2012 AE Alvaiazere INF A 7,302

6º 1173 MATILDE SANTOS 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,538

7º 1135 MATILDE PEREIRA 2012COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,786

8º 1353 IRINA ALVES 2014 Pátio da Inês INF A 7,860

Inf A F Elim 2

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1214 INÊS NEVES 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,081

2º 958 LEONOR RIBEIRO 2012 AE MG Poente INF A 7,151

3º 650 ANA MARQUES 2010 AE Alvaiazere INF B 7,282

4º 1291 JESSICA PEREIRA 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 7,307

5º 809 MARIA STELLA 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 7,357

6º 913 MARGARIDA SOUSA 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,363

7º 846 INÊS CONCEIÇÃO 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,766

8º 1241 YASMIN 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 7,953

Inf A F Elim 3

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1254 INÊS FAZENDEIRO 2012 ES Mira D'aire INF A 6,826

2º 922 VALÉRIA MORITS 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,084

3º 1121 CAROLINA SILVA 2012COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,238

4º 1296 LAURA FERREIRA 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 7,268

5º 1192 MARGARIDA FREIRE 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 7,362

6º 1070 MATILDE NOGUEIRA 2012 Colégio Dinis de Melo INF A 7,486

7º 840 CATARINA ROCHA 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,546

8º 990 MARIA COSTA 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 8,736

Inf A F Elim 4

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 901 TATIANA CORDEIRO 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,102

2º 826 EVA GOUVEIA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 7,143

3º 986 LARA VITÓRIA 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 7,350

4º 1170 LEONOR PEDROSA 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,449

5º 939 MARIA ALMEIDA 2012 AE MARRAZES INF A 7,626

6º 1248 DÂNIA DUARTE 2012 ES Mira D'aire INF A 7,741

7º 1354 LAURA RODRIGUES 2014 Pátio da Inês INF A 7,791

8º 1066 LEONOR MOLEIRINHO 2012 Colégio Dinis de Melo INF A 8,172
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Inf A F Elim 5

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1193 MARIA RODRIGUES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 6,937

2º 1152 MARIA LOPES 2012 EB José Saraiva INF A 7,093

3º 1090 MARIA MENDES 2012 Colégio João de Barros INF A 7,306

4º 1239 MARIANA RAMOS 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 7,340

5º 1321 LUANA CAETANO 2011Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 7,534

6º 758 ISABEL GUERREIRO 2012 AE D DINIS INF A 7,715

7º 795 ADRIANA FERREIRA 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 7,880

8º

Infantis A Femininos Inf A F Elim 6

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1327 SARA DUARTE 2012Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 6,850

2º 1023 LAURA CAMPOS 2012 AE Vieira de Leiria INF A 6,897

3º 794 TERESA CORREIA 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 7,205

4º 1047 MAÍSA ALVES 2012 CCMI INF A 7,221

5º 889 FRANCISCA FATEIXA 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,251

6º 1151 MARIA GAIVOTO 2012 EB José Saraiva INF A 7,267

7º 726 ANITA REIS 2012 AE Correia Mateus INF A 7,446

8º 824 DIANA PEREIRA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 7,887

Infantis A Femininos Inf A F Elim 7

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 710 JÚLIA PITA 2012 AE Colmeias INF A 7,040

2º 1079 BRUNA MOTA 2012 Colégio João de Barros INF A 7,184

3º 1042 DIANA REIS 2012 CCMI INF A 7,303

4º 1032 SAFIRA FONSECA 2012 AE Vieira de Leiria INF A 7,593

5º 1216 LEONOR ANACLETO 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,646

6º 945 RAFAELA SIMÃO 2012 AE MARRAZES INF A 7,799

7º

8º

Infantis A Femininos Inf A F Elim 8

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 964 MARIANA ROQUE 2012 AE MG Poente INF A 6,987

2º 682 EMMA FERREIRA 2012 AE Batalha INF A 7,029

3º 1003 MARIA SANTOS 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 7,064

4º 702 CARLOTA LOPES 2012 AE Colmeias INF A 7,223

5º 779 JOANA TOMÁS 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 7,614

6º

7º

8º

Infantis A Femininos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria 10/03/2023 Página: 2 de:2 EAE Leiria - Desporto Escolar



Inf B F Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1254 INÊS FAZENDEIRO 2012 ES Mira D'aire INF A 6,80

2º 1193 MARIA RODRIGUES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 6,84

3º 1327 SARA DUARTE 2012 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 6,93

4º 1023 LAURA CAMPOS 2012 AE Vieira de Leiria INF A 6,97

5º 710 JÚLIA PITA 2012 AE Colmeias INF A 6,99

6º 682 EMMA FERREIRA 2012 AE Batalha INF A 7,06

7º 964 MARIANA ROQUE 2012 AE MG Poente INF A 7,07

8º 1333 FRANCISCA FILIPE 2012 Instituto Educativo do Juncal INF A 7,14

Inf A F Finalistas

Pista Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 1333 FRANCISCA FILIPE 2012 Instituto Educativo do Juncal INF A 7,05

2 682 EMMA FERREIRA 2012 AE Batalha INF A 7,03

3 1193 MARIA RODRIGUES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 6,94

4 1254 INÊS FAZENDEIRO 2012 ES Mira D'aire INF A 6,83

5 1327 SARA DUARTE 2012 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 6,85

6 1023 LAURA CAMPOS 2012 AE Vieira de Leiria INF A 6,90

7 964 MARIANA ROQUE 2012 AE MG Poente INF A 6,99

8 710 JÚLIA PITA 2012 AE Colmeias INF A 7,04

Inf A F FinalistasA

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 958 7,15

2º 901 7,10

3º 922 7,08

4º 863 7,06

5º 1003 7,06

6º 1214 7,08

7º 1152 7,09

8º 826 7,14

Alunos: 58

Inf A F Geral

Elim Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

3 1254 INÊS FAZENDEIRO 2012 ES Mira D'aire INF A 6,826

6 1327 SARA DUARTE 2012 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 6,850

6 1023 LAURA CAMPOS 2012 AE Vieira de Leiria INF A 6,897

5 1193 MARIA RODRIGUES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 6,937

8 964 MARIANA ROQUE 2012 AE MG Poente INF A 6,987

8 682 EMMA FERREIRA 2012 AE Batalha INF A 7,029

7 710 JÚLIA PITA 2012 AE Colmeias INF A 7,040

1 1333 FRANCISCA FILIPE 2012 Instituto Educativo do Juncal INF A 7,051

1 863 CAROLINA EREIRA 2012 AE Guia INF A 7,058

8 1003 MARIA SANTOS 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 7,064

2 1214 INÊS NEVES 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,081

3 922 VALÉRIA MORITS 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,084

5 1152 MARIA LOPES 2012 EB José Saraiva INF A 7,093

4 901 TATIANA CORDEIRO 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,102

4 826 EVA GOUVEIA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 7,143

2 958 LEONOR RIBEIRO 2012 AE MG Poente INF A 7,151
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

1 761 LIA PINTO 2012 AE D DINIS INF A 7,169

7 1079 BRUNA MOTA 2012 Colégio João de Barros INF A 7,184

6 794 TERESA CORREIA 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 7,205

6 1047 MAÍSA ALVES 2012 CCMI INF A 7,221

8 702 CARLOTA LOPES 2012 AE Colmeias INF A 7,223

3 1121 CAROLINA SILVA 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,238

6 889 FRANCISCA FATEIXA 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,251

6 1151 MARIA GAIVOTO 2012 EB José Saraiva INF A 7,267

3 1296 LAURA FERREIRA 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 7,268

1 737 LEONOR FERREIRA 2012 AE Correia Mateus INF A 7,275

2 650 ANA MARQUES 2010 AE Alvaiazere INF B 7,282

1 662 LEONOR RODRIGUES 2012 AE Alvaiazere INF A 7,302

7 1042 DIANA REIS 2012 CCMI INF A 7,303

5 1090 MARIA MENDES 2012 Colégio João de Barros INF A 7,306

2 1291 JESSICA PEREIRA 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 7,307

5 1239 MARIANA RAMOS 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 7,340

4 986 LARA VITÓRIA 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 7,350

2 809 MARIA STELLA 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 7,357

3 1192 MARGARIDA FREIRE 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 7,362

2 913 MARGARIDA SOUSA 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,363

6 726 ANITA REIS 2012 AE Correia Mateus INF A 7,446

4 1170 LEONOR PEDROSA 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,449

3 1070 MATILDE NOGUEIRA 2012 Colégio Dinis de Melo INF A 7,486

5 1321 LUANA CAETANO 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 7,534

1 1173 MATILDE SANTOS 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,538

3 840 CATARINA ROCHA 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,546

7 1032 SAFIRA FONSECA 2012 AE Vieira de Leiria INF A 7,593

8 779 JOANA TOMÁS 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 7,614

4 939 MARIA ALMEIDA 2012 AE MARRAZES INF A 7,626

7 1216 LEONOR ANACLETO 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,646

5 758 ISABEL GUERREIRO 2012 AE D DINIS INF A 7,715

4 1248 DÂNIA DUARTE 2012 ES Mira D'aire INF A 7,741

2 846 INÊS CONCEIÇÃO 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,766

1 1135 MATILDE PEREIRA 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,786

4 1354 LAURA RODRIGUES 2014 Pátio da Inês INF A 7,791

7 945 RAFAELA SIMÃO 2012 AE MARRAZES INF A 7,799

1 1353 IRINA ALVES 2014 Pátio da Inês INF A 7,860

5 795 ADRIANA FERREIRA 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 7,880

6 824 DIANA PEREIRA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 7,887

2 1241 YASMIN 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 7,953

4 1066 LEONOR MOLEIRINHO 2012 Colégio Dinis de Melo INF A 8,172

3 990 MARIA COSTA 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 8,736
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Inf A M Elim 1

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 867 GUILHERME ROSA 2012 AE Guia INF A 6,812

2º 6 Não Encontrado! Não Encontrado! Não Encontrado! Não Encontrado!7,044

3º 892 KENDRO MARTINS 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,086

4º 1134 MARTIM VIEIRA 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,111

5º 920 SIMÃO LEITÃO 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,152

6º 810 MARTIM OLIVEIRA 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 7,178

7º 672 RODRIGO LOPES 2012 AE Alvaiazere INF A 7,250

8º 727 DIOGO RAMOS 2012 AE Correia Mateus INF A 7,581

Inf A M Elim 2

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 729 EMERIC RUBINI 2012 AE Correia Mateus INF A 6,836

2º 1261 LUCAS FIGUEIREDO 2012 ES Mira D'aire INF A 6,937

3º 1352 GUILHERME RIBEIRO 2014 Pátio da Inês INF A 7,048

4º 655 DINIS TEIXEIRA 2012 AE Alvaiazere INF A 7,079

5º 1061 FRANCISCO HENRIQUES2012 Colégio Dinis de Melo INF A 7,108

6º 1349 XAVIER CARVALHO 2012 Instituto Educativo do Juncal INF A 7,149

7º 923 JOAO FRANCISCO 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,207

8º 1130 MANUEL CARIANO 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,265

Inf A M Elim 3

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 755 DAVID VELOSO 2012 AE D DINIS INF A 6,677

2º 1157 PEDRO ROCHA 2012 EB José Saraiva INF A 6,836

3º 1289 GABRYELL CHANDR 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 6,836

4º 822 DANIEL ALMEIDA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 6,848

5º 953 GUSTAVO ANTUNES 2012 AE MG Poente INF A 6,866

6º 1044 GUILHERME ASSIS 2012 CCMI INF A 6,917

7º 1067 LOURENÇO GRÁCIO 2012 Colégio Dinis de Melo INF A 6,926

8º 1350 AFONSO PEREIRA 2013 Pátio da Inês INF A 7,309

Inf A M Elim 4

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 960 LUCAS MORAIS 2012 AE MG Poente INF A 6,482

2º 1155 MARTIM ÉVORA 2012 EB José Saraiva INF A 6,738

3º 819 ANDRÉ MANATA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 7,095

4º 1285 DINIS RAMALHAIS 2011 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 7,184

5º 938 MARCOS DUARTE 2012 AE MARRAZES INF A 7,277

6º 887 DAVID PUIDIVAL 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,289

7º 841 DAVID SANTOS 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,492

8º 946 REDOANE SILVA 2012 AE MARRAZES INF A 7,543
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Inf A M Elim 5

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 864 DUARTE FRAGOSO 2012 AE Guia INF A 6,530

2º 1049 JOÃO GASPAR 2012 CCMI INF A 6,805

3º 1031 RUDI CAPELO 2012 AE Vieira de Leiria INF A 6,926

4º 1265 MATEUS CARVALHO 2012 ES Mira D'aire INF A 7,009

5º 780 JOÃO RODRIGUES 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 7,049

6º 975 BOKE SCHROOTEN 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 7,098

7º 680 CLEVER VICENTE 2012 AE Batalha INF A 7,155

8º 858 RODRIGO FRUTUOSO 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,264

Inf A M Elim 6

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 695 SALVADOR SANTOS 2012 AE Batalha INF A 6,487

2º 997 EDUARDO FERREIRA 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 6,694

3º 1093 TOMÁS MARTINS 2012 Colégio João de Barros INF A 6,748

4º 789 PEDRO FRANÇA 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 6,991

5º 1224 AFONSO FRANCISO 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 7,074

6º 981 DUARTE DIAS 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 7,093

7º 1035 VICENTE ALFAIATE 2012 AE Vieira de Leiria INF A 7,279

8º 1176 SIMÃO SILVA 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,406

Inf A M Elim 7

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 756 EDUARDO VILELA 2012 AE D DINIS INF A 6,703

2º 719 RAFAEL MENINO 2012 AE Colmeias INF A 6,753

3º 1230 GUILHERME SANTOS 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 6,780

4º 1322 LUIS MARQUES 2012 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 7,168

5º 707 GUILHERME ALBERTO 2012 AE Colmeias INF A 7,189

6º 1215 LEONARDO RIBEIRO 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,194

7º 1181 AFONSO ANTUNES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 7,657

8º 1174 MICAEL FONSECA 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,693

Inf A M Elim 8

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1102 JOÃO PESSOA 2012 Colégio Nossa senhora de Fátima INF A 6,775

2º 1310 ANDRÉ SILVA 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 6,921

3º 1089 LUÍS SOUSA 2012 Colégio João de Barros INF A 7,089

4º 1194 MARTIM MENDES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 7,528

5º 1201 AFONSO MORINGA 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,652

6º

7º

8º

Infantis A Masculinos

Infantis A Masculinos

Infantis A Masculinos

Infantis A Masculinos
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Inf A M Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 960 LUCAS MORAIS 2012 AE MG Poente INF A 6,20

2º 864 DUARTE FRAGOSO 2012 AE Guia INF A 6,43

3º 755 DAVID VELOSO 2012 AE D DINIS INF A 6,56

4º 1155 MARTIM ÉVORA 2012 EB José Saraiva INF A 6,61

5º 695 SALVADOR SANTOS 2012 AE Batalha INF A 6,62

6º 997 EDUARDO FERREIRA 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 6,70

7º 1093 TOMÁS MARTINS 2012 Colégio João de Barros INF A 6,71

8º 756 EDUARDO VILELA 2012 AE D DINIS INF A 6,74

Inf A M Finalistas

Pista Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 1093 TOMÁS MARTINS 2012 Colégio João de Barros INF A 6,75

2 756 EDUARDO VILELA 2012 AE D DINIS INF A 6,70

3 755 DAVID VELOSO 2012 AE D DINIS INF A 6,68

4 960 LUCAS MORAIS 2012 AE MG Poente INF A 6,48

5 695 SALVADOR SANTOS 2012 AE Batalha INF A 6,49

6 864 DUARTE FRAGOSO 2012 AE Guia INF A 6,53

7 997 EDUARDO FERREIRA 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 6,69

8 1155 MARTIM ÉVORA 2012 EB José Saraiva INF A 6,74

Inf A M FinalistasB

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1289 6,84

2º 729 6,84

3º 1049 6,81

4º 719 6,75

5º 1102 6,78

6º 1230 6,78

7º 867 6,81

8º 1157 6,8

Alunos: 60

Inf A M Geral

Elim Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

4 960 LUCAS MORAIS 2012 AE MG Poente INF A 6,482

6 695 SALVADOR SANTOS 2012 AE Batalha INF A 6,487

5 864 DUARTE FRAGOSO 2012 AE Guia INF A 6,530

3 755 DAVID VELOSO 2012 AE D DINIS INF A 6,677

6 997 EDUARDO FERREIRA 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 6,694

7 756 EDUARDO VILELA 2012 AE D DINIS INF A 6,703

4 1155 MARTIM ÉVORA 2012 EB José Saraiva INF A 6,738

6 1093 TOMÁS MARTINS 2012 Colégio João de Barros INF A 6,748

7 719 RAFAEL MENINO 2012 AE Colmeias INF A 6,753

8 1102 JOÃO PESSOA 2012 Colégio Nossa senhora de Fátima INF A 6,775

7 1230 GUILHERME SANTOS 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 6,780

5 1049 JOÃO GASPAR 2012 CCMI INF A 6,805

1 867 GUILHERME ROSA 2012 AE Guia INF A 6,812

2 729 EMERIC RUBINI 2012 AE Correia Mateus INF A 6,836

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Infantis A Masculinos

Startlist Final Infantis A Masculinos

Infantis A Masculinos

Infantis A Masculinos
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

3 1157 PEDRO ROCHA 2012 EB José Saraiva INF A 6,836

3 1289 GABRYELL CHANDR 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 6,836

3 822 DANIEL ALMEIDA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 6,848

3 953 GUSTAVO ANTUNES 2012 AE MG Poente INF A 6,866

3 1044 GUILHERME ASSIS 2012 CCMI INF A 6,917

8 1310 ANDRÉ SILVA 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 6,921

3 1067 LOURENÇO GRÁCIO 2012 Colégio Dinis de Melo INF A 6,926

5 1031 RUDI CAPELO 2012 AE Vieira de Leiria INF A 6,926

2 1261 LUCAS FIGUEIREDO 2012 ES Mira D'aire INF A 6,937

6 789 PEDRO FRANÇA 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 6,991

5 1265 MATEUS CARVALHO 2012 ES Mira D'aire INF A 7,009

1 6 Não Encontrado! Não Encontrado! Não Encontrado! Não Encontrado!7,044

2 1352 GUILHERME RIBEIRO 2014 Pátio da Inês INF A 7,048

5 780 JOÃO RODRIGUES 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 7,049

6 1224 AFONSO FRANCISO 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 7,074

2 655 DINIS TEIXEIRA 2012 AE Alvaiazere INF A 7,079

1 892 KENDRO MARTINS 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,086

8 1089 LUÍS SOUSA 2012 Colégio João de Barros INF A 7,089

6 981 DUARTE DIAS 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 7,093

4 819 ANDRÉ MANATA 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 7,095

5 975 BOKE SCHROOTEN 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 7,098

2 1061 FRANCISCO HENRIQUES 2012 Colégio Dinis de Melo INF A 7,108

1 1134 MARTIM VIEIRA 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,111

2 1349 XAVIER CARVALHO 2012 Instituto Educativo do Juncal INF A 7,149

1 920 SIMÃO LEITÃO 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,152

5 680 CLEVER VICENTE 2012 AE Batalha INF A 7,155

7 1322 LUIS MARQUES 2012 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 7,168

1 810 MARTIM OLIVEIRA 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 7,178

4 1285 DINIS RAMALHAIS 2011 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 7,184

7 707 GUILHERME ALBERTO 2012 AE Colmeias INF A 7,189

7 1215 LEONARDO RIBEIRO 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,194

2 923 JOAO FRANCISCO 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 7,207

1 672 RODRIGO LOPES 2012 AE Alvaiazere INF A 7,250

5 858 RODRIGO FRUTUOSO 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,264

2 1130 MANUEL CARIANO 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 7,265

4 938 MARCOS DUARTE 2012 AE MARRAZES INF A 7,277

6 1035 VICENTE ALFAIATE 2012 AE Vieira de Leiria INF A 7,279

4 887 DAVID PUIDIVAL 2012 AE Henrique Sommer INF A 7,289

3 1350 AFONSO PEREIRA 2013 Pátio da Inês INF A 7,309

6 1176 SIMÃO SILVA 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,406

4 841 DAVID SANTOS 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 7,492

8 1194 MARTIM MENDES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 7,528

4 946 REDOANE SILVA 2012 AE MARRAZES INF A 7,543

1 727 DIOGO RAMOS 2012 AE Correia Mateus INF A 7,581

8 1201 AFONSO MORINGA 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 7,652

7 1181 AFONSO ANTUNES 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 7,657

7 1174 MICAEL FONSECA 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 7,693
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Inf B F Elim 1

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1120 CAMILA FERREIRA 2011COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 6,509

2º 852 LARA SOARES 2010 AE Gualdim Pais - Pombal INF B 6,600

3º 1026 MARTA OLIVEIRA 2010 AE Vieira de Leiria INF B 6,687

4º 1107 MARGARIDA PIRES 2010 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 6,717

5º 712 LARA CABECINHAS 2010 AE Colmeias INF B 6,785

6º 950 BEATRIZ SANTOS 2011 AE MG Poente INF B 6,843

7º 1232 IRIS AMARO 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 7,390

8º 928 EDUARDA NEIVA 2011 AE MARRAZES INF B 7,825

Inf B F Elim 2

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 681 DIANA BERNARDES 2010 AE Batalha INF B 6,402

2º 1114 RITA MOURA 2010 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 6,534

3º 876 MARIA FIGUEIREDO 2010 AE Guia INF B 6,792

4º 1009 KATARINA CONTIJO 2010 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,861

5º 856 NÚRIA PALHAIS 2011 AE Gualdim Pais - Pombal INF B 6,955

6º 1294 MATILDE GONÇALVES 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 7,025

7º 800 CLAUDIA FARIA 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 7,091

8º 941 MARIA BIANCA 2011 AE MARRAZES INF B 7,231

Inf B F Elim 3

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 690 MARGARIDA CALHAU 2010 AE Batalha INF B 6,375

2º 1000 ÍRIS SILVA 2011 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,561

3º 908 KEMILY LOIOLA 2011 AE Mª Grande Nascente INF B 6,829

4º 829 JULIANA SILVA 2010 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 6,854

5º 1242 PATRÍCIA ANTUNES 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 6,982

6º 741 MARIA SERRANO 2010 AE Correia Mateus INF B 6,997

7º 783 MADALENA LOPES 2011 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 7,133

8º 1139 TELMA OLIVEIRA 2010COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 7,961

Inf B F Elim 4

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 704 CONSTANÇA GENEBRA 2011 AE Colmeias INF B 6,503

2º 1048 JOANA REIS 2010 CCMI INF B 6,567

3º 743 MATILDE SILVA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,761

4º 770 SOFIA MARTINHO 2010 AE D DINIS INF B 6,872

5º 1208 ÉRICA PEREIRA 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,935

6º 796 ANA VIEIRA 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 6,957

7º 1060 FRANCISCA PEDRO 2011 Colégio Dinis de Melo INF B 7,255

8º 793 SEOMARA SILVA 2010 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 7,744

Infantis B Femininos

Infantis B Femininos

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Infantis B Femininos

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Infantis B Femininos
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Inf B F Elim 5

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1147 FRANCISCA REIS 2010 EB José Saraiva INF B 6,461

2º 965 RAFAELA LINO 2010 AE MG Poente INF B 6,527

3º 1040 CAETANA SOBREIRA 2011 CCMI INF B 6,588

4º 977 CLEÓPATRA HENRIQUES2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 6,634

5º 1298 MATILDE REIS 2011 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 6,778

6º 1213 IARA VIEIRA 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 7,089

7º 1087 LEONOR FIGUEIREDO 2010 Colégio João de Barros INF B 7,132

8º 1314 GIOVANA RIBON 2010Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 7,350

Inf B F Elim 6

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1160 SARA OLIVEIRA 2011 EB José Saraiva INF B 6,429

2º 1184 CAROLINA NUNES 2010 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 6,993

3º 1317 INÊS LOPES 2010Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 7,057

4º 987 LEONOR MARQUES 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 7,082

5º 820 BÁRBARA ÂNGELO 2010 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 7,089

6º

7º

8º

Inf B F Elim 7

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 910 LARA SIMÕES 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,140

2º 890 ÍRIS FERREIRA 2010 AE Henrique Sommer INF B 6,458

3º 882 VIOLETA MARQUES 2011 AE Guia INF B 6,504

4º 1339 LILOU BARROS 2010 Instituto Educativo do Juncal INF B 6,682

5º 762 Mª EDUARDA LOPES 2010 AE D DINIS INF B 6,956

6º 1085 JOANA SOUSA 2010 Colégio João de Barros INF B 7,057

7º 671 RITA RODRIGUES 2011 AE Alvaiazere INF B 6,979

8º

Infantis B Femininos

Infantis B Femininos

Infantis B Femininos
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Inf B F Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 690 MARGARIDA CALHAU 2010 AE Batalha INF B 6,21

2º 910 LARA SIMÕES 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,24

3º 681 DIANA BERNARDES 2010 AE Batalha INF B 6,43

4º 1160 SARA OLIVEIRA 2011 EB José Saraiva INF B 6,43

5º 1147 FRANCISCA REIS 2010 EB José Saraiva INF B 6,44

6º 704 CONSTANÇA GENEBRA 2011 AE Colmeias INF B 6,46

7º 882 VIOLETA MARQUES 2011 AE Guia INF B 6,61

8º 890 ÍRIS FERREIRA 2010 AE Henrique Sommer INF B 7,00

Inf B F Finalistas

Pista Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 882 VIOLETA MARQUES 2011 AE Guia INF B 6,50

2 1147 FRANCISCA REIS 2010 EB José Saraiva INF B 6,46

3 1160 SARA OLIVEIRA 2011 EB José Saraiva INF B 6,43

4 910 LARA SIMÕES 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,14

5 690 MARGARIDA CALHAU 2010 AE Batalha INF B 6,38

6 681 DIANA BERNARDES 2010 AE Batalha INF B 6,40

7 890 ÍRIS FERREIRA 2010 AE Henrique Sommer INF B 6,46

8 704 CONSTANÇA GENEBRA 2011 AE Colmeias INF B 6,50

Inf B F FinalistasA

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 977 6,63

2º 1040 6,59

3º 1000 6,56

4º 1120 6,51

5º 965 6,53

6º 1114 6,53

7º 1048 6,57

8º 852 6,60

Alunos: 52

Inf B F Geral

Elim Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

7 910 LARA SIMÕES 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,140

3 690 MARGARIDA CALHAU 2010 AE Batalha INF B 6,375

2 681 DIANA BERNARDES 2010 AE Batalha INF B 6,402

6 1160 SARA OLIVEIRA 2011 EB José Saraiva INF B 6,429

7 890 ÍRIS FERREIRA 2010 AE Henrique Sommer INF B 6,458

5 1147 FRANCISCA REIS 2010 EB José Saraiva INF B 6,461

4 704 CONSTANÇA GENEBRA 2011 AE Colmeias INF B 6,503

7 882 VIOLETA MARQUES 2011 AE Guia INF B 6,504

1 1120 CAMILA FERREIRA 2011 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 6,509

5 965 RAFAELA LINO 2010 AE MG Poente INF B 6,527

2 1114 RITA MOURA 2010 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 6,534

3 1000 ÍRIS SILVA 2011 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,561

4 1048 JOANA REIS 2010 CCMI INF B 6,567

5 1040 CAETANA SOBREIRA 2011 CCMI INF B 6,588

1 852 LARA SOARES 2010 AE Gualdim Pais - Pombal INF B 6,600

5 977 CLEÓPATRA HENRIQUES 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 6,634

Infantis B Femininos

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Infantis B Femininos

Startlist Final Infantis B Femininos

Infantis B Femininos
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

7 1339 LILOU BARROS 2010 Instituto Educativo do Juncal INF B 6,682

1 1026 MARTA OLIVEIRA 2010 AE Vieira de Leiria INF B 6,687

1 1107 MARGARIDA PIRES 2010 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 6,717

4 743 MATILDE SILVA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,761

5 1298 MATILDE REIS 2011 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 6,778

1 712 LARA CABECINHAS 2010 AE Colmeias INF B 6,785

2 876 MARIA FIGUEIREDO 2010 AE Guia INF B 6,792

3 908 KEMILY LOIOLA 2011 AE Mª Grande Nascente INF B 6,829

1 950 BEATRIZ SANTOS 2011 AE MG Poente INF B 6,843

3 829 JULIANA SILVA 2010 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 6,854

2 1009 KATARINA CONTIJO 2010 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,861

4 770 SOFIA MARTINHO 2010 AE D DINIS INF B 6,872

4 1208 ÉRICA PEREIRA 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,935

2 856 NÚRIA PALHAIS 2011 AE Gualdim Pais - Pombal INF B 6,955

7 762 Mª EDUARDA LOPES 2010 AE D DINIS INF B 6,956

4 796 ANA VIEIRA 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 6,957

7 671 RITA RODRIGUES 2011 AE Alvaiazere INF B 6,979

3 1242 PATRÍCIA ANTUNES 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 6,982

6 1184 CAROLINA NUNES 2010 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 6,993

3 741 MARIA SERRANO 2010 AE Correia Mateus INF B 6,997

2 1294 MATILDE GONÇALVES 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 7,025

6 1317 INÊS LOPES 2010 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 7,057

7 1085 JOANA SOUSA 2010 Colégio João de Barros INF B 7,057

6 987 LEONOR MARQUES 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 7,082

5 1213 IARA VIEIRA 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 7,089

6 820 BÁRBARA ÂNGELO 2010 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 7,089

2 800 CLAUDIA FARIA 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 7,091

5 1087 LEONOR FIGUEIREDO 2010 Colégio João de Barros INF B 7,132

3 783 MADALENA LOPES 2011 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 7,133

2 941 MARIA BIANCA 2011 AE MARRAZES INF B 7,231

4 1060 FRANCISCA PEDRO 2011 Colégio Dinis de Melo INF B 7,255

5 1314 GIOVANA RIBON 2010 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 7,350

1 1232 IRIS AMARO 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 7,390

4 793 SEOMARA SILVA 2010 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 7,744

1 928 EDUARDA NEIVA 2011 AE MARRAZES INF B 7,825

3 1139 TELMA OLIVEIRA 2010 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 7,961

Associação Distrital de Atletismo de Leiria 10/03/2023 Página: 2 de:2 EAE Leiria - Desporto Escolar



Inf B M Elim 1

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 952 FRANCISCO PEREIRA 2010 AE MG Poente INF B 6,071

2º 724 AFONSO NOGUEIRA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,211

3º 988 LUIS FERNANDES 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 6,491

4º 1117 AFONSO  MENDES 2011 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 6,639

5º 663 LUIS SILVA 2011 AE Alvaiazere INF B 6,730

6º 1022 KEVIN GRANJA 2011 AE Vieira de Leiria INF B 6,800

7º 1252 LUCAS MACIEL 2010 ES Mira D'aire INF B 6,879

8º 781 LEONARDO FREITAS 2010 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 7,302

Inf B M Elim 2

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1036 ANDRÉ OLIVEIRA 2011 CCMI INF B 6,302

2º 879 SIMÃO OLIVEIRA 2010 AE Guia INF B 6,325

3º 721 SAMUEL DURO 2010 AE Colmeias INF B 6,352

4º 1116 TOMÁS BAPTISTA 2010 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 6,363

5º 931 FILIPE CASEIRO 2010 AE MARRAZES INF B 6,418

6º 1127 KAYO SILVA 2010 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 6,597

7º 750 BRUNO MARTINS 2011 AE D DINIS INF B 6,728

8º 1292 JOSÉ MARQUES 2010 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 6,752

Inf B M Elim 3

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1084 GUILHERME PINTO 2010 Colégio João de Barros INF B 6,163

2º 998 GUILHERME NUNES 2010 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,264

3º 966 SALVADOR RIBEIRINHO 2010 AE MG Poente INF B 6,330

4º 692 MIGUEL SILVA 2010 AE Batalha INF B 6,443

5º 1229 DIOGO FERREIRA 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 6,553

6º 711 KYLE JORGE 2010 AE Colmeias INF B 6,609

7º 930 EMANUEL SOUSA 2011 AE MARRAZES INF B 6,768

8º 803 JOÃO BERNARDINO 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 6,848

Inf B M Elim 4

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 880 TIAGO FRANCISCO 2010 AE Guia INF B 6,244

2º 1221 RUI BERNARDINO 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,283

3º 678 ARTHUR REIS 2010 AE Batalha INF B 6,478

4º 769 SAMUEL SILVA 2010 AE D DINIS INF B 6,516

5º 1234 JADIR MORAIS 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 6,577

6º 884 ALEXANDER MATSYUK 2010 AE Henrique Sommer INF B 6,593

7º 996 DANIEL CIUNTU 2011 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,647

8º 1034 TOMÁS CALADO 2010 AE Vieira de Leiria INF B 6,986

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Infantis B Masculinos

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Infantis B Masculinos

Infantis B Masculinos

Infantis B Masculinos
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Inf B M Elim 5

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 902 AFONSO JORGE 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,199

2º 1072 MIGUEL SANTOS 2010 Colégio Dinis de Melo INF B 6,380

3º 1312 DINIS MARQUES 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 6,390

4º 836 RODIGO QUARESMA 2011 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 6,523

5º 1190 LEONARDO FERREIRA 2011 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 6,531

6º 1315 GONÇALO FELICIANO 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 6,822

7º 1276 MIGUEL GOMES 2010 ESALV INF B 6,824

8º 1332 DUARTE GRAZINA 2011 Instituto Educativo do Juncal INF B 7,224

Inf B M Elim 6

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1055 FRANCISCO ATAFONA 2011 CCMI INF B 6,357

2º 992 MARTIM COSTA 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 6,402

3º 1163 APOLO GRAÇA 2010 EB Nº2 de Avelar INF B 6,459

4º 827 FRANCISCO MENDES 2011 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 6,580

5º 1335 HENRIQUE SOUSA 2011 Instituto Educativo do Juncal INF B 6,664

6º 811 MIGUEL FERREIRA 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 6,719

7º 1056 AFONSO AZEVEDO 2010 Colégio Dinis de Melo INF B 6,929

8º 1277 RAFAEL GAGA 2010 ESALV INF B 7,411

Inf B M Elim 7

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1159 SALVADOR MENESES 2010 EB José Saraiva INF B 5,950

2º 734 JOÃO SILVA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,125

3º 1267 TOMÁS SERRÃO 2010 ES Mira D'aire INF B 6,143

4º 1207 DIOGO GONÇALVES 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,152

5º 1196 MIGUEL CARRASQUEIRA2010 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 6,334

6º

7º

8º

Inf B M Elim 8

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 896 MARTIM CAETANO 2010 AE Henrique Sommer INF B 6,544

Infantis B Masculinos

Infantis B Masculinos

Infantis B Masculinos

Infantis B Masculinos
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Inf B M Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1159 SALVADOR MENESES 2010 EB José Saraiva INF B 5,89

2º 952 FRANCISCO PEREIRA 2010 AE MG Poente INF B 5,99

3º 902 AFONSO JORGE 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,12

4º 1267 TOMÁS SERRÃO 2010 ES Mira D'aire INF B 6,13

5º 1084 GUILHERME PINTO 2010 Colégio João de Barros INF B 6,13

6º 1207 DIOGO GONÇALVES 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,20

7º 734 JOÃO SILVA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,21

8º 724 AFONSO NOGUEIRA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,27

Inf B M Finalistas

Pista Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 724 AFONSO NOGUEIRA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,21

2 1084 GUILHERME PINTO 2010 Colégio João de Barros INF B 6,16

3 1267 TOMÁS SERRÃO 2010 ES Mira D'aire INF B 6,14

4 1159 SALVADOR MENESES 2010 EB José Saraiva INF B 5,95

5 952 FRANCISCO PEREIRA 2010 AE MG Poente INF B 6,07

6 734 JOÃO SILVA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,13

7 1207 DIOGO GONÇALVES 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,15

8 902 AFONSO JORGE 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,20

Inf B M FinalistasB

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 721 6,35

2º 966 6,33

3º 1036 6,30

4º 880 6,24

5º 998 6,26

6º 1221 6,28

7º 879 6,33

8º 1196 6,3

Alunos: 54

Inf B M Geral

Elim Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

7 1159 SALVADOR MENESES 2010 EB José Saraiva INF B 5,950

1 952 FRANCISCO PEREIRA 2010 AE MG Poente INF B 6,071

7 734 JOÃO SILVA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,125

7 1267 TOMÁS SERRÃO 2010 ES Mira D'aire INF B 6,143

7 1207 DIOGO GONÇALVES 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,152

3 1084 GUILHERME PINTO 2010 Colégio João de Barros INF B 6,163

5 902 AFONSO JORGE 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 6,199

1 724 AFONSO NOGUEIRA 2010 AE Correia Mateus INF B 6,211

4 880 TIAGO FRANCISCO 2010 AE Guia INF B 6,244

3 998 GUILHERME NUNES 2010 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,264

4 1221 RUI BERNARDINO 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 6,283

2 1036 ANDRÉ OLIVEIRA 2011 CCMI INF B 6,302

2 879 SIMÃO OLIVEIRA 2010 AE Guia INF B 6,325

3 966 SALVADOR RIBEIRINHO 2010 AE MG Poente INF B 6,330

Infantis B Masculinos

Startlist Final Infantis B Masculinos

Infantis B Masculinos

Infantis B Masculinos

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

7 1196 MIGUEL CARRASQUEIRA 2010 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 6,334

2 721 SAMUEL DURO 2010 AE Colmeias INF B 6,352

6 1055 FRANCISCO ATAFONA 2011 CCMI INF B 6,357

2 1116 TOMÁS BAPTISTA 2010 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 6,363

5 1072 MIGUEL SANTOS 2010 Colégio Dinis de Melo INF B 6,380

5 1312 DINIS MARQUES 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 6,390

6 992 MARTIM COSTA 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 6,402

2 931 FILIPE CASEIRO 2010 AE MARRAZES INF B 6,418

3 692 MIGUEL SILVA 2010 AE Batalha INF B 6,443

6 1163 APOLO GRAÇA 2010 EB Nº2 de Avelar INF B 6,459

4 678 ARTHUR REIS 2010 AE Batalha INF B 6,478

1 988 LUIS FERNANDES 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 6,491

4 769 SAMUEL SILVA 2010 AE D DINIS INF B 6,516

5 836 RODIGO QUARESMA 2011 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 6,523

5 1190 LEONARDO FERREIRA 2011 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 6,531

8 896 MARTIM CAETANO 2010 AE Henrique Sommer INF B 6,544

3 1229 DIOGO FERREIRA 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 6,553

4 1234 JADIR MORAIS 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 6,577

6 827 FRANCISCO MENDES 2011 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 6,580

4 884 ALEXANDER MATSYUK 2010 AE Henrique Sommer INF B 6,593

2 1127 KAYO SILVA 2010 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 6,597

3 711 KYLE JORGE 2010 AE Colmeias INF B 6,609

1 1117 AFONSO  MENDES 2011 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 6,639

4 996 DANIEL CIUNTU 2011 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 6,647

6 1335 HENRIQUE SOUSA 2011 Instituto Educativo do Juncal INF B 6,664

6 811 MIGUEL FERREIRA 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 6,719

2 750 BRUNO MARTINS 2011 AE D DINIS INF B 6,728

1 663 LUIS SILVA 2011 AE Alvaiazere INF B 6,730

2 1292 JOSÉ MARQUES 2010 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 6,752

3 930 EMANUEL SOUSA 2011 AE MARRAZES INF B 6,768

1 1022 KEVIN GRANJA 2011 AE Vieira de Leiria INF B 6,800

5 1315 GONÇALO FELICIANO 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 6,822

5 1276 MIGUEL GOMES 2010 ESALV INF B 6,824

3 803 JOÃO BERNARDINO 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 6,848

1 1252 LUCAS MACIEL 2010 ES Mira D'aire INF B 6,879

6 1056 AFONSO AZEVEDO 2010 Colégio Dinis de Melo INF B 6,929

4 1034 TOMÁS CALADO 2010 AE Vieira de Leiria INF B 6,986

5 1332 DUARTE GRAZINA 2011 Instituto Educativo do Juncal INF B 7,224

1 781 LEONARDO FREITAS 2010 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 7,302

6 1277 RAFAEL GAGA 2010 ESALV INF B 7,411
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Inic F Elim 1

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1218 MARGARIDA CHAVES 2009 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 6,418

2º 978 CRISTINA DIAS 2008 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,601

3º 868 IARA SALVADOR 2009 AE Guia INIC 6,656

4º 1178 SUSANA SYERIKOVA 2009 EB Nº2 de Avelar INIC 6,762

5º 658 INÊS TEIXEIRA 2009 AE Alvaiazere INIC 6,847

6º 832 LORENA GONÇALVES 2009 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,881

7º 784 MARIA FERNANDES 2009 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 6,910

8º 1094 VITÓRIA CAETANO 2009 Colégio João de Barros INIC 7,120

Inic F Elim 2

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 687 LAURA REIS 2009 AE Batalha INIC 6,338

2º 823 DIANA BAIÃO 2009 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,745

3º 893 LEONOR DOMINGUES 2008 AE Henrique Sommer INIC 6,877

4º 1076 SOFIIA CHEMYRYS 2008 Colégio Dinis de Melo INIC 6,881

5º 788 NAYARA JACINTO 2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 6,919

6º 1177 SORAIA CORREIA 2008 EB Nº2 de Avelar INIC 6,924

7º 877 MARIANA CARRIÇO 2009 AE Guia INIC 7,151

8º 1205 LARA REIS 2008 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 7,182

Inic F Elim 3

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 859 SERENA ANTUNES 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,318

2º 894 MARIA FERREIRA 2009 AE Henrique Sommer INIC 6,349

3º 1028 NAIR GOMES 2009 AE Vieira de Leiria INIC 6,393

4º 1058 CAMILA CAMINHO 2009 Colégio Dinis de Melo INIC 6,557

5º 1028 NAIR GOMES 2009 AE Vieira de Leiria INIC 6,620

6º 1086 LARA VALÉRIO 2009 Colégio João de Barros INIC 6,944

7º 1200 SÉNIA SANTOS 2008 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INIC 7,033

8º 666 MARIA MARQUES AE Alvaiazere INIC 7,144

Inic F Elim 4

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1132 MARIA GOMES 2009 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,387

2º 1146 FILIPA MONTEIRO EB José Saraiva INIC 6,405

3º 1231 INÊS MARQUES 2009 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 6,469

4º 962 MARIA ALVES 2008 AE MG Poente INIC 6,514

5º 1338 LEONOR LAVOS 2008 Instituto Educativo do Juncal INIC 6,643

6º 1324 MATILDE GAMEIRO 2009 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,647

7º 714 MARA SILVA 2008 AE Colmeias INIC 6,648

8º 991 MARIA NEVES 2008 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,793

Iniciados Femininos

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Iniciados Femininos

Iniciados Femininos

Iniciados Femininos

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023
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Inic F Elim 5

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1016 MARIA RIBEIRO 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,134

2º 679 BEATRIZ ALVES 2008 AE Batalha INIC 6,286

3º 1098 FRANCISCA LEAL 2009 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,449

4º 1225 ALICE VARINO 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 6,519

5º 1342 MARIA MOTA 2009 Instituto Educativo do Juncal INIC 6,526

6º 1301 NÚRIA MOTEIRO 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,564

7º 957 LEONOR CRUZ 2008 AE MG Poente INIC 6,571

8º 1308 ANA CAROLINA 2008 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,865

Inic F Elim 6

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1011 CONSTANÇA ABREU 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,121

2º 742 MARIANA SILVA 2009 AE Correia Mateus INIC 6,251

3º 725 ALESSANDRA SANTOS 2009 AE Correia Mateus INIC 6,350

4º 749 BÁRBARA CORREIA 2009 AE D DINIS INIC 6,458

5º 1052 MARIA SANTOS 2008 CCMI INIC 6,473

6º 1156 MIRIAM MACHADO 2008 EB José Saraiva INIC 6,594

7º 1020 CAROLINA GUERRA 2008 AE Vieira de Leiria INIC 6,789

8º

Iniciados Femininos Inic F Elim 7

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 904 BRUNA SILVA 2009 AE Mª Grande Nascente INIC 6,304

2º 1096 DANIELA PEDRO 2008 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,395

3º 799 BEATRIZ GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,497

4º 767 PETRA DUMOMT 2009 AE D DINIS INIC 6,590

5º 1255 INÊS FERNANDES 2009 ES Mira D'aire INIC 6,683

6º 850 JOANA NOBRE 2008 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,871

7º 925 ANA MARTINS 2009 AE MARRAZES INIC 6,968

8º 1274 LAURA FONSECA 2009 ESALV INIC 7,627

Inic F Elim 8

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1050 KATERINA QUINN 2008 CCMI INIC 5,991

2º 807 LAURA GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,311

3º 909 LARA GOMES 2009 AE Mª Grande Nascente INIC 6,508

4º 1287 GABRIELA ALMEIDA 2009 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,642

5º 944 MATILDE PEREIRA 2009 AE MARRAZES INIC 6,798

6º 1122 ÉRICA PADEIRO 2009 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,970

7º 1272 CINTIA MORAIS 2009 ESALV INIC 7,190

8º

Iniciados Femininos

Iniciados Femininos

Iniciados Femininos
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Inic F Final 

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1050 KATERINA QUINN 2008 CCMI INIC 5,95

2º 1016 MARIA RIBEIRO 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,16

3º 1011 CONSTANÇA ABREU 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,243

4º 807 LAURA GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,246

5º 904 BRUNA SILVA 2009 AE Mª Grande Nascente INIC 6,26

6º 742 MARIANA SILVA 2009 AE Correia Mateus INIC 6,30

7º 859 SERENA ANTUNES 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,32

8º 679 BEATRIZ ALVES 2008 AE Batalha INIC 6,33

Inic F Finalistas

Pista Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 859 SERENA ANTUNES 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,32

2 904 BRUNA SILVA 2009 AE Mª Grande Nascente INIC 6,30

3 742 MARIANA SILVA 2009 AE Correia Mateus INIC 6,25

4 1050 KATERINA QUINN 2008 CCMI INIC 5,99

5 1011 CONSTANÇA ABREU 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,12

6 1016 MARIA RIBEIRO 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,13

7 679 BEATRIZ ALVES 2008 AE Batalha INIC 6,29

8 807 LAURA GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,31

Inic F FinalistaB

Pistas Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 1218 6,42

2 1096 6,40

3 1132 6,39

4 687 6,34

5 894 6,35

6 725 6,35

7 1028 6,39

8 1146 6,41

Alunos: 59

Inic F Geral

Elim Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

8 1050 KATERINA QUINN 2008 CCMI INIC 5,991

6 1011 CONSTANÇA ABREU 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,121

5 1016 MARIA RIBEIRO 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,134

6 742 MARIANA SILVA 2009 AE Correia Mateus INIC 6,251

5 679 BEATRIZ ALVES 2008 AE Batalha INIC 6,286

7 904 BRUNA SILVA 2009 AE Mª Grande Nascente INIC 6,304

8 807 LAURA GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,311

3 859 SERENA ANTUNES 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,318

2 687 LAURA REIS 2009 AE Batalha INIC 6,338

3 894 MARIA FERREIRA 2009 AE Henrique Sommer INIC 6,349

Iniciados Femininos

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Iniciados Femininos

Iniciados Femininos

Startlist Final Iniciados Femininos
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6 725 ALESSANDRA SANTOS 2009 AE Correia Mateus INIC 6,350

4 1132 MARIA GOMES 2009 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,387

3 1028 NAIR GOMES 2009 AE Vieira de Leiria INIC 6,393

7 1096 DANIELA PEDRO 2008 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,395

4 1146 FILIPA MONTEIRO EB José Saraiva INIC 6,405

1 1218 MARGARIDA CHAVES 2009 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 6,418

5 1098 FRANCISCA LEAL 2009 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,449

6 749 BÁRBARA CORREIA 2009 AE D DINIS INIC 6,458

4 1231 INÊS MARQUES 2009 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 6,469

6 1052 MARIA SANTOS 2008 CCMI INIC 6,473

7 799 BEATRIZ GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,497

8 909 LARA GOMES 2009 AE Mª Grande Nascente INIC 6,508

4 962 MARIA ALVES 2008 AE MG Poente INIC 6,514

5 1225 ALICE VARINO 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 6,519

5 1342 MARIA MOTA 2009 Instituto Educativo do Juncal INIC 6,526

3 1058 CAMILA CAMINHO 2009 Colégio Dinis de Melo INIC 6,557

5 1301 NÚRIA MOTEIRO 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,564

5 957 LEONOR CRUZ 2008 AE MG Poente INIC 6,571

7 767 PETRA DUMOMT 2009 AE D DINIS INIC 6,590

6 1156 MIRIAM MACHADO 2008 EB José Saraiva INIC 6,594

1 978 CRISTINA DIAS 2008 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,601

3 1028 NAIR GOMES 2009 AE Vieira de Leiria INIC 6,620

8 1287 GABRIELA ALMEIDA 2009 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,642

4 1338 LEONOR LAVOS 2008 Instituto Educativo do Juncal INIC 6,643

4 1324 MATILDE GAMEIRO 2009 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,647

4 714 MARA SILVA 2008 AE Colmeias INIC 6,648

1 868 IARA SALVADOR 2009 AE Guia INIC 6,656

7 1255 INÊS FERNANDES 2009 ES Mira D'aire INIC 6,683

2 823 DIANA BAIÃO 2009 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,745

1 1178 SUSANA SYERIKOVA 2009 EB Nº2 de Avelar INIC 6,762

6 1020 CAROLINA GUERRA 2008 AE Vieira de Leiria INIC 6,789

4 991 MARIA NEVES 2008 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,793

8 944 MATILDE PEREIRA 2009 AE MARRAZES INIC 6,798

1 658 INÊS TEIXEIRA 2009 AE Alvaiazere INIC 6,847

5 1308 ANA CAROLINA 2008 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,865

7 850 JOANA NOBRE 2008 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,871

2 893 LEONOR DOMINGUES 2008 AE Henrique Sommer INIC 6,877

1 832 LORENA GONÇALVES 2009 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,881

2 1076 SOFIIA CHEMYRYS 2008 Colégio Dinis de Melo INIC 6,881

1 784 MARIA FERNANDES 2009 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 6,910

2 788 NAYARA JACINTO 2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 6,919

2 1177 SORAIA CORREIA 2008 EB Nº2 de Avelar INIC 6,924

3 1086 LARA VALÉRIO 2009 Colégio João de Barros INIC 6,944

7 925 ANA MARTINS 2009 AE MARRAZES INIC 6,968

8 1122 ÉRICA PADEIRO 2009 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,970
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3 1200 SÉNIA SANTOS 2008 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INIC 7,033

1 1094 VITÓRIA CAETANO 2009 Colégio João de Barros INIC 7,120

3 666 MARIA MARQUES AE Alvaiazere INIC 7,144

2 877 MARIANA CARRIÇO 2009 AE Guia INIC 7,151

2 1205 LARA REIS 2008 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 7,182

8 1272 CINTIA MORAIS 2009 ESALV INIC 7,190

7 1274 LAURA FONSECA 2009 ESALV INIC 7,627
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Inic M Elim 1

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1148 FRANCISCO LEAL 2008 EB José Saraiva INIC 5,941

2º 1278 RIDA LIMANE 2009 ESALV INIC 5,970

3º 708 HUGO MARQUES 2008 AE Colmeias INIC 5,995

4º 1063 IVAN MENÓ 2009 Colégio Dinis de Melo INIC 6,008

5º 1264 MARTIM DUARTE 2008 ES Mira D'aire INIC 6,092

6º 1125 GUILHERME REBELO 2009 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,124

7º 673 RUBEN COSTA 2009 AE Alvaiazere INIC 6,701

8º 1169 LEONARDO REAL 2008 EB Nº2 de Avelar INIC 7,359

Inic M Elim 2

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 775 FRANCISCO CARVALHO2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 5,837

2º 1092 NUNO MORGADO 2009 Colégio João de Barros INIC 6,036

3º 1279 RODRIGO GAMEIRO 2009 ESALV INIC 6,050

4º 1140 VICTOR GOMES 2008 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,104

5º 1057 ALEXANDRE FRADE 2009 Colégio Dinis de Melo INIC 6,166

6º 728 DUARTE SILVA 2009 AE Correia Mateus INIC 6,177

7º 1259 TIAGO HENRIQUES 2008 ES Mira D'aire INIC 6,417

8º 1175 RODRIGO FARIA 2009 EB Nº2 de Avelar INIC 25,534

Inic M Elim 3

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 698 TOMÁS SILVA 2008 AE Batalha INIC 5,851

2º 1236 JOÃO PEREIRA 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 5,929

3º 720 RENATO LISBOA 2008 AE Colmeias INIC 5,942

4º 1083 GABRIEL SILVA 2009 Colégio João de Barros INIC 5,948

5º 1012 CRISTIANO EMÍDIO 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,049

6º 776 FRANCISCO CORREIA 2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 6,070

7º 674 TIAGO BATISTA 2009 AE Alvaiazere INIC 6,122

8º 1318 IVO ANTUNES 2009 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,230

Inic M Elim 4

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1246 SANTIAGO ALMEIDA 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 5,793

2º 748 AFONSO CALDEIRA 2008 AE D DINIS INIC 5,966

3º 1311 ANTÓNIO LOURENÇO 2008 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,031

4º 943 MATIAS GOIS 2009 AE MARRAZES INIC 6,116

5º 1013 FRANCISCO SANTOS 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,151

6º 825 DINIS DAVID 2009 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,176

7º 694 RAFAEL CARREIRA 2008 AE Batalha INIC 6,237

8º 1110 MARTIM BELO 2008 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,270

Iniciados Masculinos

Iniciados Masculinos

Iniciados Masculinos

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Iniciados Masculinos

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023
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Inic M Elim 5

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 899 RODRIGO MAURÍCIO 2008 AE Henrique Sommer INIC 5,915

2º 844 ANDRE SANTOS 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 5,953

3º 961 MANUEL PITEIRA 2008 AE MG Poente INIC 6,027

4º 905 DAVID DINIS 2008 AE Mª Grande Nascente INIC 6,055

5º 1206 DENIS LYEKAR 2008 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 6,100

6º 1103 LOURENÇO BAGAGEM 2008 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,104

7º 1307 TOMÁS CARREIRA 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,341

8º 1141 DUARTE BATISTA 2012 EB José Saraiva INF A 6,653

Inic M Elim 6

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1182 AFONSO MATEUS 2008 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INIC 5,733

2º 1046 GUILHERME SIMÕES 2009 CCMI INIC 5,781

3º 1018 ALEXANDRE BRITO 2008 AE Vieira de Leiria INIC 5,852

4º 1344 MATIAS FERREIRA 2008 Instituto Educativo do Juncal INIC 5,879

5º 919 MARTIM MAIA 2008 AE Mª Grande Nascente INIC 6,059

6º 1209 FÁBIO SILVA 2008 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 6,344

7º 980 DIOGO SIMÕES 2009 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,568

8º

Inic M Elim 7

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1037 ANTÓNIO VASCONCELOS2008 CCMI INIC 5,861

2º 813 SALVADOR GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 5,940

3º 924 ALI KALDA 2009 AE MARRAZES INIC 6,026

4º 759 LEANDRO DUARTE 2008 AE D DINIS INIC 6,054

5º 1021 ERICK ALVES 2008 AE Vieira de Leiria INIC 6,056

6º 746 TIAGO BENTO 2008 AE Correia Mateus INIC 6,277

7º 845 DUARTE SILVA 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,377

8º

Inic M Elim 8

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 898 RAFAEL DIAS 2008 AE Henrique Sommer INIC 5,805

2º 970 TOMÁS FIGUEIREDO 2008 AE MG Poente INIC 5,954

3º 1141 DUARTE BATISTA 2012 EB José Saraiva INF A 5,961

4º 833 MATEUS RODRIGUES 2008 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,033

5º 1293 JOSUÉ PEDROSA 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,135

6º 804 JOÃO GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,296

7º 979 DINIS BERNARDO 2008 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,530

8º

Iniciados Masculinos

Iniciados Masculinos

Iniciados Masculinos

Iniciados Masculinos
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Inic M Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1182 AFONSO MATEUS 2008 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INIC 5,68

2º 1246 SANTIAGO ALMEIDA 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 5,70

3º 1046 GUILHERME SIMÕES 2009 CCMI INIC 5,71

4º 1037 ANTÓNIO VASCONCELOS2008 CCMI INIC 5,76

5º 775 FRANCISCO CARVALHO2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 5,81

6º 698 TOMÁS SILVA 2008 AE Batalha INIC 5,88

7º 1018 ALEXANDRE BRITO 2008 AE Vieira de Leiria INIC 5,90

8º 898 RAFAEL DIAS 2008 AE Henrique Sommer INIC DNF

Inic M Finalistas

Pista Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 1037 ANTÓNIO VASCONCELOS2008 CCMI INIC 5,86

2 698 TOMÁS SILVA 2008 AE Batalha INIC 5,85

3 898 RAFAEL DIAS 2008 AE Henrique Sommer INIC 5,81

4 1182 AFONSO MATEUS 2008 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INIC 5,73

5 1046 GUILHERME SIMÕES 2009 CCMI INIC 5,78

6 1246 SANTIAGO ALMEIDA 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 5,79

7 775 FRANCISCO CARVALHO2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 5,84

8 1018 ALEXANDRE BRITO 2008 AE Vieira de Leiria INIC 5,85

Inic M FinalistaB

Pistas Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1 844 5,95

2 720 5,94

3 813 5,94

4 1344 5,88

5 899 5,92

6 1236 5,93

7 1148 5,94

8 1083 5,95

Alunos: 61

Inic M Geral

Elim Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

6 1182 AFONSO MATEUS 2008 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INIC 5,733

6 1046 GUILHERME SIMÕES 2009 CCMI INIC 5,781

4 1246 SANTIAGO ALMEIDA 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 5,793

8 898 RAFAEL DIAS 2008 AE Henrique Sommer INIC 5,805

2 775 FRANCISCO CARVALHO2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 5,837

3 698 TOMÁS SILVA 2008 AE Batalha INIC 5,851

6 1018 ALEXANDRE BRITO 2008 AE Vieira de Leiria INIC 5,852

7 1037 ANTÓNIO VASCONCELOS2008 CCMI INIC 5,861

6 1344 MATIAS FERREIRA 2008 Instituto Educativo do Juncal INIC 5,879
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Iniciados Masculinos

Startlist Final Iniciados Masculinos

Iniciados Masculinos

Iniciados Masculinos
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

5 899 RODRIGO MAURÍCIO 2008 AE Henrique Sommer INIC 5,915

3 1236 JOÃO PEREIRA 2008 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 5,929

7 813 SALVADOR GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 5,940

1 1148 FRANCISCO LEAL 2008 EB José Saraiva INIC 5,941

3 720 RENATO LISBOA 2008 AE Colmeias INIC 5,942

3 1083 GABRIEL SILVA 2009 Colégio João de Barros INIC 5,948

5 844 ANDRE SANTOS 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 5,953

8 970 TOMÁS FIGUEIREDO 2008 AE MG Poente INIC 5,954

8 1141 DUARTE BATISTA 2012 EB José Saraiva INF A 5,961

4 748 AFONSO CALDEIRA 2008 AE D DINIS INIC 5,966

1 1278 RIDA LIMANE 2009 ESALV INIC 5,970

1 708 HUGO MARQUES 2008 AE Colmeias INIC 5,995

1 1063 IVAN MENÓ 2009 Colégio Dinis de Melo INIC 6,008

7 924 ALI KALDA 2009 AE MARRAZES INIC 6,026

5 961 MANUEL PITEIRA 2008 AE MG Poente INIC 6,027

4 1311 ANTÓNIO LOURENÇO2008 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,031

8 833 MATEUS RODRIGUES2008 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,033

2 1092 NUNO MORGADO 2009 Colégio João de Barros INIC 6,036

3 1012 CRISTIANO EMÍDIO 2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,049

2 1279 RODRIGO GAMEIRO 2009 ESALV INIC 6,050

7 759 LEANDRO DUARTE 2008 AE D DINIS INIC 6,054

5 905 DAVID DINIS 2008 AE Mª Grande Nascente INIC 6,055

7 1021 ERICK ALVES 2008 AE Vieira de Leiria INIC 6,056

6 919 MARTIM MAIA 2008 AE Mª Grande Nascente INIC 6,059

3 776 FRANCISCO CORREIA2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 6,070

1 1264 MARTIM DUARTE 2008 ES Mira D'aire INIC 6,092

5 1206 DENIS LYEKAR 2008 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 6,100

2 1140 VICTOR GOMES 2008 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,104

5 1103 LOURENÇO BAGAGEM2008 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,104

4 943 MATIAS GOIS 2009 AE MARRAZES INIC 6,116

3 674 TIAGO BATISTA 2009 AE Alvaiazere INIC 6,122

1 1125 GUILHERME REBELO2009 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 6,124

8 1293 JOSUÉ PEDROSA 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,135

4 1013 FRANCISCO SANTOS2008 AE POMBAL - ES Pombal INIC 6,151

2 1057 ALEXANDRE FRADE 2009 Colégio Dinis de Melo INIC 6,166

4 825 DINIS DAVID 2009 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 6,176

2 728 DUARTE SILVA 2009 AE Correia Mateus INIC 6,177

3 1318 IVO ANTUNES 2009 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 6,230

4 694 RAFAEL CARREIRA 2008 AE Batalha INIC 6,237

4 1110 MARTIM BELO 2008 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 6,270

7 746 TIAGO BENTO 2008 AE Correia Mateus INIC 6,277

8 804 JOÃO GOMES 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 6,296

5 1307 TOMÁS CARREIRA 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 6,341

6 1209 FÁBIO SILVA 2008 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 6,344

7 845 DUARTE SILVA 2009 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 6,377
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Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

2 1259 TIAGO HENRIQUES 2008 ES Mira D'aire INIC 6,417

8 979 DINIS BERNARDO 2008 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,530

6 980 DIOGO SIMÕES 2009 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 6,568

5 1141 DUARTE BATISTA 2012 EB José Saraiva INF A 6,653

1 673 RUBEN COSTA 2009 AE Alvaiazere INIC 6,701

1 1169 LEONARDO REAL 2008 EB Nº2 de Avelar INIC 7,359

2 1175 RODRIGO FARIA 2009 EB Nº2 de Avelar INIC 25,534
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Atletas Classificados: 21

Inf A F Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1007 RITA PEREIRA 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 3:50,31

2º 766 NICOLE CARREIRA 2012 AE D DINIS INF A 3:55,11

3º 1328 SARA LISBOA 2011 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 4:04,98

4º 1115 SIMONE COELHO 2012 Colégio Nossa senhora de Fátima INF A 4:05,94

5º 739 MARIANA JORDAO 2012 AE Correia Mateus INF A 4:09,14

6º 699 YARA AGUIAR 2012 AE Batalha INF A 4:09,76

7º 798 BÁRBARA HENRIQUES 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 4:15,23

8º 963 MARIANA CARREIRA 2012 AE MG Poente INF A 4:16,86

9º 1161 YAROSLAVA TABUNSHCHYK2012 EB José Saraiva INF A 4:24,18

10º 1244 RITA JORDÃO 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 4:26,13

11º 1118 ALEXANDRA GUILHERME 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 4:27,37

12º 1226 ÁLVARO ANDRADE 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 4:30,39

13º 774 CATARINA DIAS 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 4:31,16

14º 1030 RITA SIMÕES 2012 AE Vieira de Leiria INF A 4:31,65

15º 1077 BÁRBARA GOMES 2012 Colégio João de Barros INF A 4:32,19

16º 1300 NÚRIA COSTA 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 4:32,78

17º 875 MARGARIDA FERREIRA 2012 AE Guia INF A 4:39,73

18º 851 LARA SILVA 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 4:42,32

19º 1203 BEATRIZ CARVALHO 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 4:42,39

20º 821 CAROLINA PAIVA 2013 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 4:42,54

21º 1187 INÊS DIAS 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 4:51,00

22º 1355 LEONOR ROSÁRIO 2013 Pátio da Inês INF A 4:53,93

23º 883 AGNES ASCENSO 2012 AE Henrique Sommer INF A 4:59,45

24º 1331 DIANA MARQUES 2012 Instituto Educativo do Juncal INF A 5:13,08

25º 1164 DALILA GANHÃO 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 5:26,17

26º 927 CAROLINA RODRIGUES 2012 AE MARRAZES INF A 5:44,32

27º

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Infantis A Femininos
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Atletas Classificados: 14

Inf A M Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 865 FRANCISCO PEDROSA 2012 AE Guia INF A 3:36,34

2º 808 LUCAS LOPES 2012 AE Dr. Correia Alexandre INF A 3:36,48

3º 683 GUILHERME SILVA 2014 AE Batalha INF A 3:41,26

4º 765 MIGUEL LEAL 2012 AE D DINIS INF A 3:43,59

5º 948 AFONSO CORREIA 2012 AE MG Poente INF A 3:48,04

6º 835 RICARDO HENRIQUES 2012 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF A 3:48,63

7º 1180 TOMÁS PEDROSA 2012 EB Nº2 de Avelar INF A 3:52,53

8º 735 JOAQUIM ALVES 2012 AE Correia Mateus INF A 3:59,71

9º 1126 JOÃO SOUSA 2012 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF A 4:00,90

10º 1210 FÉLIX FERREIRA 2012 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF A 4:03,22

11º 848 JOÃO SILVA 2012 AE Gualdim Pais - Pombal INF A 4:05,64

12º 1051 LOURENÇO SILVA 2012 CCMI INF A 4:06,08

13º 912 MANUEL OLIVEIRA 2012 AE Mª Grande Nascente INF A 4:14,77

14º 1199 DINIS SANTOS 2012 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF A 4:27,08

15º

16º

17º

18º

19º

20º

21º

22º

23º

24º

25º

26º

27º

28º

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023
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Atletas Classificados: 16

Inf A M Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1326 SANTIAGO DA PONTE 2012 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF A 03:30,38

2º 705 EDUARDO NUNES 2012 AE Colmeias INF A 03:40,40

3º 1027 MARTIM SOARES 2012 AE Vieira de Leiria INF A 03:42,59

4º 1091 MIGUEL BERNARDO 2012 Colégio João de Barros INF A 03:47,17

5º 1097 DUARTE REIS 2012 Colégio Nossa senhora de Fátima INF A 03:49,10

6º 1351 ANDRÉ PEREIRA 2013 Pátio da Inês INF A 03:49,39

7º 1240 MARTIM CARREIRA 2012 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF A 03:51,55

8º 1305 SANTIAGO MONTEIRO 2012 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF A 03:52,42

9º 1144 DIOGO PAQUIM 2012 EB José Saraiva INF A 03:57,61

10º 947 SIMÃO NAZARÉ 2012 AE MARRAZES INF A 04:04,32

11º 675 TIAGO MARQUES 2012 AE Alvaiazere INF A 04:05,45

12º 983 FRANCISCO LOURENÇO 2012 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF A 04:08,10

13º 1008 DUARTE MATIAS 2012 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF A 04:09,22

14º 1257 IVAN GOMES 2012 ES Mira D'aire INF A 04:10,60

15º 888 DIOGO BOM 2012 AE Henrique Sommer INF A 04:33,12

16º 786 MARTIM SPENCER 2012 AE Dr. Bissaya Barreto INF A 04:36,10

17º

18º

19º

20º

21º

22º

23º

24º

25º

26º

27º

28º

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Infantis A Masculinos
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Atletas Classificados: 21

Inf B F Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1142 CAROLINA BRIGIDO 2010 EB José Saraiva INF B 3:38,20

2º 688 LAURA VALENTIM 2010 AE Batalha INF B 3:41,60

3º 1204 BEATRIZ SARAIVA 2010 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INF B 3:43,59

4º 872 LAURA CARVALHO 2011 AE Guia INF B 3:46,69

5º 1295 LARA VELOSO 2011 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 3:48,31

6º 1340 MADALENA FERREIRA 2011 Instituto Educativo do Juncal INF B 3:50,42

7º 1323 MARGARIDA DOMINGUES 2010 Externato Liceal Albergaria dos Doze INF B 3:50,65

8º 955 INÊS SILVA 2011 AE MG Poente INF B 3:53,32

9º 1099 FRANCISCA OUTEIRO 2011 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 3:55,08

10º 760 LEONOR SEQUEIRA 2010 AE D DINIS INF B 3:56,05

11º 815 SARA LOPES 2010 AE Dr. Correia Alexandre INF B 3:57,34

12º 1235 MADALENA 2011 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 3:57,87

13º 914 MARTA FERREIRA 2010 AE Mª Grande Nascente INF B 4:00,55

14º 1004 MICHELLE LOPES 2010 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 4:04,58

15º 1073 RENATA FERNANDES 2010 Colégio Dinis de Melo INF B 4:04,78

16º 1281 VIDA VELEZ 2010 ESALV INF B 4:06,54

17º 838 CARLOTA SANTOS 2011 AE Gualdim Pais - Pombal INF B 4:06,96

18º 740 MARIA INES GOMES 2011 AE Correia Mateus INF B 4:07,17

19º 1260 LAURA SILVA 2010 ES Mira D'aire INF B 4:08,10

20º 1195 MATILDE SIMÕES 2010 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 4:13,60

21º 937 LIA NARCISO 2010 AE MARRAZES INF B 4:14,38

22º 1029 NICOLE MELO 2010 AE Vieira de Leiria INF B 4:20,47

23º 818 ANA ANTUNES 2011 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 4:21,41

24º 1080 CAROLINA FABIÃO 2010 Colégio João de Barros INF B 4:27,00

25º 1041 CAROLINA FONSECA 2010 CCMI INF B 4:27,06

26º 716 MARTA SANTOS 2010 AE Colmeias INF B 4:27,30

27º 664 MAFALDA BARROS 2010 AE Alvaiazere INF B 4:48,12

28º 1131 MARGARIDA DINIS 2011 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 4:49,91

29º 782 LUCIANA FERREIRA 2010 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 4:52,24

30º 1165 DIANA FAUSTINO 2011 EB Nº2 de Avelar INF B 4:55,17

31º 984 ISABELA BARBOSA 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 5:20,61

32º

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Infantis B Femininos
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Atletas Classificados: 24

Inf B M Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 757 GUILHERME LEAL 2010 AE D DINIS INF B 03:11,35

2º 1081 DANIEL GASPAR 2010 Colégio João de Barros INF B 03:13.41

3º 861 TIAGO BEJA 2010 AE Gualdim Pais - Pombal INF B 03:14,85

4º 1158 RODRIGO SANTO 2010 EB José Saraiva INF B 03:15,72

5º 678 ARTHUR REIS 2010 AE Batalha INF B 03:16,84

6º 1166 GUILHERME SANTOS 2010 EB Nº2 de Avelar INF B 03:18,91

7º 1054 PEDRO MOREIRA 2010 CCMI INF B 03:20,45

8º 1137 RODRIGO OLIVEIRA 2010 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INF B 03:20,72

9º 1025 LUCAS GASPAR 2010 AE Vieira de Leiria INF B 03:22,25

10º 1269 AFONSO ORFÃO 2010 ESALV INF B 03:22,60

11º 1062 HENRIQUE GASPAR 2010 Colégio Dinis de Melo INF B 03:23,45

12º 1226 ÁLVARO ANDRADE 2010 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INF B 03:23,96

13º 994 TOMÁS CASTRO 2010 AE PEDRÓGÃO GRANDE INF B 03:25,50

14º 881 TOMÁS DIAS 2010 AE Guia INF B 03:26,53

15º 1253 GUILHERME CONCEIÇÃO 2010 ES Mira D'aire INF B 03:27,74

16º 1005 NELSON MOTA 2011 AE POMBAL - EB Marquês Pombal INF B 03:29,62

17º 891 JOÃO SERRANO 2010 AE Henrique Sommer INF B 03:36,05

18º 1101 GONÇALO BENTO 2010 Colégio Nossa senhora de Fátima INF B 03:38,45

19º 1190 LEONARDO FERREIRA 2011 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INF B 03:41,62

20º 828 GUILHERME SILVEIRINHA 2010 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INF B 03:45,72

21º 1303 RENATO LAVOS 2010 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INF B 03:47,34

22º 718 MURILO MASS 2011 AE Colmeias INF B 03:47,43

23º 653 BERNARDO FERREIRA 2011 AE Alvaiazere INF B 03:54,99

24º 791 RODRIGO CASTRO 2011 AE Dr. Bissaya Barreto INF B 04:40,64

25º

26º

27º

28º

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023
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Inic F Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 1262 MARIA JESUS 2008 ES Mira D'aire INIC 3:11,30

2º 806 LARA PEREIRA 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 3:18,07

3º 1228 DANIELA NETO 2009 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 3:31,28

4º 1010 CECÍLIA MOTA 2009 AE POMBAL - ES Pombal INIC 3:36,11

5º 677 ARIANA MONTEIRO 2009 AE Batalha INIC 3:36,50

6º 1111 MATILDE ANGÉLICO 2008 Colégio Nossa senhora de Fátima INIC 3:36,55

7º 870 INÊS RODRIGUES 2009 AE Guia INIC 3:45,20

8º 900 SARA VIEIRA 2008 AE Henrique Sommer INIC 3:47,45

9º 1186 GABRIELA SILVA 2009 EB/S Dr. Pascoal José de Mello INIC 3:48,85

10º 1059 FILIPA LAVOS 2009 Colégio Dinis de Melo INIC 3:49,54

11º 954 IARA JESUS 2009 AE MG Poente INIC 3:49,72

12º 1053 MATILDE SILVA 2009 CCMI INIC 3:54,01

13º 1319 LEONOR GAMEIRO 2009 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 3:55,36

14º 1133 MARIA OLIVEIRA 2009 COLÉGIO SENHOR DOS MILAGRES INIC 3:55,64

15º 1153 MARIA MANAÇA 2009 EB José Saraiva INIC 3:58,83

16º 831 LEONOR MARTINS 2008 AE FIGUEIRÓ DOS VINHOS INIC 4:00,41

17º 768 RITA BOTA 2009 AE D DINIS INIC 4:00,70

18º 839 CAROLINA ALVES 2008 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 4:07,83

19º 907 FABIANA PEREIRA 2008 AE Mª Grande Nascente INIC 4:11,88

20º 1337 LARA GOMES 2008 Instituto Educativo do Juncal INIC 4:13,66

21º 733 INÊS SIMÕES 2009 AE Correia Mateus INIC 4:16,27

22º 976 CAROLINA CARVALHO 2008 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 4:17,64

23º 790 RITA ALVES 2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 4:23,44

24º 651 AURORA MARTINS 2009 AE Alvaiazere INIC 4:26,04

25º

26º

27º

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria
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Atletas Classificados: 25

Inic M Final

Pos Dorsal Aluno Ano Escola Escalão Tempo

1º 689 LEONARDO MENDES 2008 AE Batalha INIC 2:57,63

2º 1064 JOAO FERNANDES 2008 Colégio Dinis de Melo INIC 2:57,85

3º 911 LEONARDO SOUSA 2008 AE Mª Grande Nascente INIC 2:59,54

4º 866 JOAO DIAS 2009 AE Guia INIC 3:03,52

5º 1041 CAROLINA FONSECA 2010 CCMI INF B 3:03,55

6º 1325 SALVADOR SILVA 2008 Externato Liceal Albergaria dos Doze INIC 3:06,12

7º 812 PEDRO BASTOS 2008 AE Dr. Correia Alexandre INIC 3:10,65

8º 1250 DINIS CARPINTEIRO 2009 ES Mira D'aire INIC 3:13,34

9º 860 SIMÃO CRAVO 2008 AE Gualdim Pais - Pombal INIC 3:13,65

10º 764 MATVIY SHCHERBAK 2008 AE D DINIS INIC 3:13,65

11º 932 GONÇALO ALMEIDA 2009 AE MARRAZES INIC 3:13,88

12º 717 MIGUEL NORTE 2008 AE Colmeias INIC 3:14,92

13º 885 CARLOS NEVES 2008 AE Henrique Sommer INIC 3:15,17

14º 1223 AFONSO MATOS 2009 ES Dr. Manuel Oliveira Perpétua INIC 3:16,01

15º 1222 MARTIM FELIPE 2008 EBI SANTA CATARINA DA SERRA INIC 3:19,16

16º 723 AFONSO AMARO 2009 AE Correia Mateus INIC 3:19,24

17º 951 BERNARDO COUCEIRO 2008 AE MG Poente INIC 3:20,56

18º 1092 NUNO MORGADO 2009 Colégio João de Barros INIC 3:21,21

19º 1297 MARTIM ALVES 2008 Escola Rainha Sta Isabel - Carreira INIC 3:22,31

20º 1251 DUARTE MATIAS 2008 ES Mira D'aire INIC 3:22,68

21º 1033 SANTIAGO SOUSA 2008 AE Vieira de Leiria INIC 3:23,55

22º 771 AFONSO RODRIGUES 2008 AE Dr. Bissaya Barreto INIC 3:25,04

23º 1015 LOURENÇO DIAS 2009 AE POMBAL - ES Pombal INIC 3:32,71

24º 1270 AFONSO SANTOS 2009 ESALV INIC 3:35,55

25º 985 JOSÉ FERNANDES 2009 AE PEDRÓGÃO GRANDE INIC 3:45,76

26º 652 BERNARDO DIAS 2009 AE Alvaiazere INIC 3:50,06

27º

Ass. Distrital de Atletismo de Leiria - CLDE Leiria

Mega Sprinter, Leiria 02-03-2023

Iniciados Masculinos
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